
远大壹品项目1号车库坡道装饰施工工程变更公告

（招标编号：HNDJ-2025-009）

       
一、内容：

   1、原-投标文件递交截止时间及开标时间：2025年1月16日15时00分；

现变更为-投标文件递交截止时间及开标时间：2025年1月17日15时00分。

2、其他内容做相应变更。

延期开标：2025-01-17 15:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南山水投资管理有限公司                         

   地    址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号                                                 

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：15837365069                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德计建设咨询有限公司

   地    址： 新乡市商会大厦A座27层

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15837365888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



远大壹品项目1号车库坡道装饰施工工程变更公告
一、项目基本情况

1、项目名称：远大壹品项目1号车库坡道装饰施工工程

2、项目编号：HNDJ-2025-009

3、首次公告日期及发布媒介：2025年1月13日《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》

二、变更内容：

1、原-投标文件递交截止时间及开标时间：2025年1月16日15时00分；

现变更为-投标文件递交截止时间及开标时间：2025年1月17日15时00分。

2、其他内容做相应变更。

三、联系人及联系方式

采购人：河南山水投资管理有限公司

地址：河南省新乡市卫辉市汲水镇翟阳线龙安城9号

联系人：徐女士

电话：15837365069

代理机构：河南德计建设咨询有限公司

地址：新乡市商会大厦A座27层

联系人：王女士

联系电话：15837365888

2025年1月15日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T17:55:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T17:57:12+0800
	BJ
	ePolicy




